
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              КАРАР 

от  2 марта  2021 года                                                                            №  4 

 «О назначении схода граждан в  населенном пункте с. Старое Казеево 

Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

по вопросу внесения изменений в решение схода граждан в н.п. Старое Казеево 

от 09 декабря 2020 года о  введении и использовании средств самообложения 

граждан» 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 24.1 Устава 

Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить на 10 часов 00 минут 12 марта 2021 года  сход граждан в   

населенном пункте Старое Казеево Староказеевского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в МФЦ с. Старое 

Казеево по вопросу внесения изменений в решение схода граждан в н.п. Старое 

Казеево от 09 декабря 2020 года № 3, о  введении и использовании средств 

самообложения граждан. 

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: 

 

       Согласны ли вы на внесение изменений и дополнений на решение схода 

граждан о результатах схода граждан в населенном пункте Старое Казеево 

Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан  от 09 декабря 2020 года №3: 

1.)   В пункте 2 слова «в сумме 500 рублей», заменить словами «в сумме 600 

рублей»; 

2.) В пункте 2 добавить подпункт 6 следующего содержания:  

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 
 СТАРОКАЗЕЕВСКОГО 

сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 ИСКЕ    КАЗИЛЕ 
авыл җирлеге 

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Центральная, 7, д.Караталга , 422834 
тел. (8-843-77)30-4-16,  факс: (8-843-77)30-4-16    

ОКПО 04306776   ОГРН  1031638402201 

ИНН/КПП  1622001844/162201001 

 Үзәк  урамы, 7 , Каратал авылы, 422834, 
тел. (8-843-77)30-4-16  ,  факс: (8-843-77)30-4-16 

ОКПО 04306776   ОГРН  1031638402201 

ИНН/КПП  1622001844/162201001 

 



6) Благоустройство территорий населенного пункта (приобретение новогодних 

елочных украшений). 

 
 

            «ЗА»                                                      «ПРОТИВ» 
        
 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 

стендах установленных решением Совета Староказеевского сельского поселения и  

официальном сайте поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования (опубликования). 

 

 

Глава Староказеевского сельского поселения   

Камско-Устьинского муниципального района                                 

Республики Татарстан                                        __________________ И.Х.Сагьдиев 

         

 


